
= „:. Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. 0 Českém LKQ cz s. r. o.
rozhlasu Ocelářská591/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

10;45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuíe:

, ,_ Trio s.r.o.
“HradecK'a'ove-95777 Brněnská1264,50003HradecKrálovétel.. mobil. ! ' _
e—mail: e "

.e—mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: zAŘízou, 39-40.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 3U. 09,2024

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisechl
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



TRIO, spal. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

Číslokalkulace/Čísloschválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslopřlpacýu
PětumWpřšnf
\ Datum kalk./změny

—Datum ceníku ND

17.09.2924334:23
23.09.2024 07: 5:58

01.09.2024

Šfslcschýyálení_ \ ,
_SgayPřípadu *Yýpočet

Systéí'n Iakovánf Bez lakování

Podmínky *Českýrozhlas-PA-96977

Zákazník Majitel vozidla

Společnost .LI<Q
CZs.r.o. : Řidič *

Adresa Ocelářská 891/16 ! Majitel 1Český rozhlas

19000Praha9 ' 'Vinohradská1409/12
IČ:24787426,DIČ:c224787426 12000Prahaz

Vozidlo

RZ vm
_Značka a model SKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (14-18)

Kód modelu „ Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy 17.09.2024

Stav km 111 250 km Konec opravy 24.09.2024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHngg ,POKROČILÝASISTĚNČNÍSYSTEMszoý OMHDVAČRYCHLOST!
*PŘEVODOVKA5STUPNOVÁ

DDDATRDVAWBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMÉI'
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
vnějšíVÝBAVATERMOSKLA
vyššíVÝBAVADENNÍsvícení
VNĚIŠÍVÝBAVADVQlTóNOVÁHOUKAČKA
vnášíVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉR;BODOVÝBHPEČNOSTNÍPÁSzSTR
lNTEŘIÉRAKUSTICKÁ/VIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTIBEZP.PÁSÚ
INTERIÉRVVPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRPRgpM;KAPSOUz
!NTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRSPORTOVNÍVDlANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
ssthsnrPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MoTDRALTERNÁTOR144;A
MOTORSYSTÉMSTOP&ŠTART

\MOTORNORMAaus
PODVOZEKPOSILOVAČŘízstsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
PODVOZEKSTANPARDNÍZADNÍNÁPBAVA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255><20MM
GT Motive System

POKROČIĚÝĚLSIENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOVKAssCODE
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
D5DATKDVAVÝBAVAŽADNÍZAVÉŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ1o
DODATKOVÁy\fggwSLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKĚ
VNĚJŠÍVYBAVAŽPĚTNÉZRCÁTKOvnějšíELEKTR.
VNĚJŠÍvv VAMRIŽRÁbňenuísCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLDvBARVĚ(ZÁKLÁD)
INTERIÉRCHROM-PAKEI'
'INTERIÉRPŘIDAny.OSVĚTLENÍlythngu
|NTERIERVPŘEDUvýškověNASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/EDČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIER3ngRkvHLAVYz
INTERIÉR00k DAcíscDRANKA_RDDSEDADLEM
INTERIÉRCÉNTRÁLNÍZÁMVKÁNÍSDALKDWMOVLÁDÁNIM
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS(GEN2)
INTERIÉRRUKOJET'ŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRELEKTR._OVLÁDANIOKENPŘ
INTERIÉRmgsqm"CONFORT“
l_NTERIĚRsrrRVAčNíKsPROTIZÁVAŽÍM
SERVISNÍPRÁCESERVlSNÍPROHLÍDKAKM

McToRBÁTERIE7oAH
MOTOR1422ccesxw(sn)
zÉMEČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK135/50R15
poDvozgxs.01x15"
PODVOZEKKomučovéBRZDYz

Strana 1 z 2



TRIO, spol. s.r.o,
Brněnská1254
50003 HradecKrálové

,Číslakalkulace / Číslaschválen!

\EQPXOZĚEEL , „„ „ „ „ „ „ „ , „„ „ „ „ „

Náhradní díly

3 1) Kód Popis Jedn.% Cena (Kč/jedn.) \ +/- +/-% š Celkem (Kč)

*A" NG UARODM— Lambda sonda NTK (NTK,A) 1,00

1 WMF , v :
0% 180-923 těsněnÍZ. výstup před. 1,00 *

Ott 559—875 svorka : výfukového potrubí PŘ 1,003 1
\ ou 114-852 5170113an meglíutu výfukovéhn pptrulýf , 1,00 _

' Drobný materlál 1,00
Materiá! celkem před slevou '

Sleva ,
Materlál cejkgm po slevě

Práce

Z) * Kód Popis Hod. Cena “(ř/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč) ,
EZ 23571987 , Výměny Iaýmhrdpsonda výfuku;

„ ,
0,40 * ,

M1 261655905M Výměna !ěměníz, výstup před, / Výměna svorka : 0,20 ,
'výfuknvého potrubí PŘ „

* M2 26211500 Výměna svgrka : mezikuiu výfukpvého pqtrubl 0,30

+ M1 GtTDjag Provést Diag 1,00 _
11 M2 GtT73H30 Demontáž a mnntál Elektrikář- čas demontáže 1,80

M2 10821900 Demontáž a montáž ochranný kryt mechanlky před. 0,30
Práce celkem před slevou

Sleva
Práce cclkem po slevě 4,00

Poznámky
1) A AM díl, 0 OEM dll, L Aplikována limitní cena, $ Fřeceněný díl, 83 Změněno uživatelem, +

2) 1: Změněno uživatelem, +... Manuálně přidáno

Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 7830,27
Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 7830,27
DPH 21% 1544,36

Cena s DPH 9474.63
Zaokrouhlení 0,0

Celkem k úhradě 947453

Strana 2 z 2GT Motive System


